НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ_______

Ул.  Советская,5  с. Н- Суэтук, 662822                                                                         телефон   2-11-46

                                                         РЕШЕНИЕ

30.10.2013                           с. Нижний Суэтук                                    № 50-120р.

             Об отмене решения Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов  от 16.09.2013 №47-114р «О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского Совета депутатов «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Нижнесуэтукского сельсовета»
В связи с внесением некорректных  изменений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов  от 17 мая 2012 №29-77р «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Нижнесуэтукского сельсовета» Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.  Отменить решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов  от 16.09.2013 №47-114р «О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского Совета депутатов «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Нижнесуэтукского сельсовета»

2.     Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.     Настоящее Решение подлежит обнародованию.
          Председатель Совета депутатов                                           В.В. Махов